AVISO DE DIVULGAÇÃO DE PROPOSTAS Nº 424/2023

O conselho Gestor Cmei Buena Vista da Unidade Educacional Cmei Buena Vista I que integra o

organograma da Secretaria Municipal de Educação de Goiânia, com o auxílio da Gerência de

Acompanhamento e Manutenção da Rede Física, torna público o aviso de divulgação de propostas

referentes ao Processo SEI nº 23.24.000012677-0 , Aviso de Cotação n° 510/2023 no site da Secretaria

Municipal de Educação: https://sme.goiania.go.gov.br para o conhecimento dos interessados, tornando

público o vencedor do certame.

Objeto da contratação: Adequação do ambiente roupeiro em banheiro; Adequação de ambiente para

arquivos; Acabamento revestimento piso, parede, bancada, forro PVC e instalação elétrica ambiente

lavanderia e copa servidor; Cobertura área de serviço estrutura pronta para receber as telhas; Instalação

elemento vazado mureta lavanderia e mureta horta; Instalação grades porta lavanderia.

          Assinatura Presidente do Conselho                      Assinatura da Direção da Unidade Escolar

Goiânia, 04 de Dezembro de 2023.

EMPRESA CNPJ MÃO DE

OBRA

MATERIAL TOTAL SITUAÇÃO

Alpha e Ômega

Vedas Prest. De

Serviços

27.627.318/0001-53

14.726,50

23.255,40

37.981,90

Classificada

CEDEMP

13.159.802/0001-90

19.960,00

29.957,50
49.917,50 Desclassificada

J &J Comércio

de Materiais e

Prestação de

Serviços

32.272.499/0001-82

19.886,00

30.019,00

49.905,00

Desclassificada

Ventilima

Ventiladores

25.972.294/0001-44 22.964,00 26.881,85 49.845,85 Desclassificada

Tosta e Silva 52.030.674/0001-32 15.710,00 22.384,40 38.094,00 Desclassificada

Sakara

Construtora

52.479.915/0001-25

19.522,00 30.340,00 49.862,00 Desclassificada

Só Pinturas

47.509.925/0001-26

11.970,50 13.271,44 42.529,20 Desclassificada

(Não enviou

certidões)

MS Atacado e

Empreendimentos
43.014.658/0001-65 14.786,00 21.422,00 36.208,00 Desclassificada

(Inexequível)